Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2025 года № 5

О присвоении звания «Почетный гражданин
Пугачевского муниципального района
Саратовской области» В.В. Рыбьянову

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Пугачевского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 декабря 2021 года № 54, Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин Пугачевского муниципального района Саратовской области» Рыбьянову Вениамину Васильевичу - участнику Великой Отечественной Войны.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н. Кальченко

И.о. главы Пугачевского
муниципального района						А.А. Цуприков